от 22 февраля 2022 года № 109

О прекращении деятельности средства массовой информации журнала "Вестник Законодательного собрания Ленинградской области" и признании утратившими силу отдельных постановлений Законодательного собрания Ленинградской области

На основании статьи 16 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-І "О средствах массовой информации" и в связи с фактическим прекращением выхода в свет журнала "Вестник Законодательного собрания Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

- 1. Прекратить деятельность средства массовой информации журнала "Вестник Законодательного собрания Ленинградской области" (свидетельство о регистрации средства массовой информации от 12 апреля 2005 года ПИ № ФС77-19840).
- 2. В течение месяца со дня вступления в силу настоящего постановления уведомить Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Северо-Западному федеральному округу о принятом решении.

3. Признать утратившими силу:

постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 2 марта 1995 года № 3 "Об издании "Вестника Законодательного Собрания Ленинградской области";

постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 1 февраля 1996 года № 12 "Об изменении состава редакционной коллегии "Вестника Законодательного Собрания Ленинградской области";

постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 19 декабря 2007 года № 1273 "Об утверждении Положения о журнале "Вестник Законодательного собрания Ленинградской области".

- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по государственному устройству, международным, межпарламентским и общественным связям Законодательного собрания Ленинградской области.
 - 5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания

С. Бебенин